
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 367

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 43

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS.
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE)
(Artigo 48, inciso I da Lei Complementar 123/2006).
 
Fazer o download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS.
(EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE)
(Artigo 48, inciso I da Lei Complementar 123/2006).
 
Fazer o download do programa para preenchimento da proposta eletrônica no seguinte
endereço: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe

Arquivos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/367/pstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-diversosstrongp-pstrongexclusivo-para-microempresas-e-empresas-de-pequeno-portestrongp-pstrongartigo-48-inciso-i-da-lei-complementar-1232006strongp-pnbspp-pstrongfazer-o-download-do-programa-p/


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/12/2019 00:00:00 LICITAÇÃO DESERTA Baixar

21/11/2019 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

21/11/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b37be047d631d7e73355ef1e61f5a5b6.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34603c4bd450c3d1c535d76ad4eabbb2.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6949859f6b98cc7302b28f93e5783dd.pdf

